Walter Burley, *De potentiis animae*, ed. M. J. Kitchel, *Mediaeval Studies*, 33 (1971), 85–113 (MS A), where the existence of at least forty copies of the work is noted. Weisheipl, 'Repertorium', no. 33. In the explicit 'v'gn' is perhaps *in rasura* in a later hand and altered from 'v'gi'.

3

Fol. 95^r. Utrum anima intellectiua sit quodammodo omnia. Quod non arguitur etc. Primo sic. nulla est anima intellectiua . . . [fol. 131^v] . . . non oportet huiusmodi abstraccionem procedere etc. Explicit quescio de anima. detur scriptori pro penna (pulchra puella).

John Scharpe, *Quaestio de anima*, unprinted; Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Johannes Scharp', no. 4; TK 1630(13). On Scharpe and this work, see Kennedy, 'De anima' also Conti, *Johannes Sharpe*, 215–17.

4

Fol. 132^r. Attende circa diuisione entis per se in decem predicamenta et est pro sciendum quod secundum quosdam ens per se diuiditur . . . [fol. 133^r] . . . et sic antechristus dicitur esse nichil. Eodem [*sic*] modo est de non ente et multis antecedentibus. Explicit tractatulus [*sic*] de diuisione entis.

Walter Burley, *De ente*, ed. H. Shapiro, *Manuscripta*, 7 (1963), 103–8, using Vatican, MS lat. 2146 (not, as he states, 'the only copy of the work known to be extant'; for four others, including ours, see Weisheipl, 'Repertorium', no. 14(iii)).

5

Fol. 133^v. De eo autem quod est esse alia quidem longe vite anima uera breuis vite. Et de vita longitudine tota et breuitate consideramus. Principium intencionis nostre est primum exponere de ipsis . . . [fol. 134^v] . . . quod est

semper sic esse longioris vite. [et]ernam vitam nobis tribuat qui cuncta sine fine regnat amen. Ep [sic] Explicit textus de (morte) et (vita) Aelbertus Geldrop me scripsit.

Unidentified *quaestiones* on Aristotle, *De longitudine et brevitate vitae*. TK 372(11).

6

Fol. 135^r. Auditu auris audiui . . . [Job 42: 5] Quia uera diuina pertinet ad obedientiam meritum sicut eius visio . . . [fol. 169^v] . . . non crucifigere dominum nostrum ihesum christum. Cui est honor ex hoc et nunc in secularum secula Amen. Explicit franciscus super ethicos.

Franciscus de Mayronis, OFM, *Moralia (De virtutibus)*, unprinted. For an analysis of the work, a collection of moral and theological tracts, see B. Roth, *Franz von Mayronis O.F.M.* (Franziskanische Forschungen 3; Werl, 1936), 225–32. In his list of manuscripts ours is no. 8. See also C.-V. Langlois in *Hist. litt. de la France*, xxxvi (1927), 305–42.

7

Fol. 170^r. Secundum [recte sciendum] quod pars et totum multipliciter accipiuntur. pars enim accipitur pro partibus essentialibus . . . [fol. 170^v] . . . nisi corrupto subiecto nec vera nisi manente subiecto etc. Explicit tractatus de toto et parte finitus in crastino venerabilis sacramenti.

Walter Burley, *De toto et parte*, unprinted. This text not recorded by Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Gualterus Burley', but see Weisheipl, 'Repertorium', no. 14(v).

8

Fol. 170^v. Notandum quod tantum sunt duo principia prima substancie secundum rem scilicet materia et forma . . . [fol. 172^r] . . . per operationem artis applicantis artificialiter partes domus ad inuicem ergo etc. Explicit tractatus de duobus principiis scilicet de materia et forma.

Walter Burley, *De duobus primis principiis*, ed. H. Shapiro from Vatican, MS Vat. lat. 2146, *Medievalia et humanistica*, 15 (1963), 86–90. Weisheipl, 'Repertorium', no. 14(vii).

9

Fol. 172^r. Circa finitum et infinitum quantitati est sciendum quod finitum et infinitum quantitati congruunt . . . [fol. 172^v] . . . quod iste terminus infinita potest teneri g^am categorice uel sincategorice etc. Explicit tractatus de finito et infinito.

Walter Burley, *De finito et infinito*, ed. H. Shapiro and F. Scott from Vatican, MS Vat. Lat. 2146, fol. 250^{va} (a slightly variant text) *Manuscripta*, 9 (1965), 169–70. This text not recorded by Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Gualterus Burley', but see Weisheipl, 'Repertorium', no. 14(iv).

10

Fol. 172^v. [Prologue] Cum homo creaturarum dignissima omnium ad dei ymaginem factus . . . [fol. 173^r, text] . . . Cum clausa esset via veritatis . . . [fol. 175^v] . . . sicut dignum est animam hominis directi et perfecti sicut tu es et hoc in seculum seculi amen. Explicit tractatulus [sic] paruus de morte subtilissimi et egredientissimi [sic] secundum philosophiam aristotelis qui alio nomine intitulatur de pomo aristotelis.

Ps.-Aristotle, *De pomo sive de morte Aristotelis*, pr. Cologne, 1472 (Hain 1786), etc.; ed. M. Plezia, *Aristotelis qui ferebatur liber de pomo* (Warsaw, 1960), 37–64; TK 302(12) On the text see *PAL*, no. 75.

11

Fol. 175^v. Utrum veritas cum entitate conuertibilis sit ab homine perfecte cognoscibilis. Quod non arguitur . . . [fol. 182^v] . . . secundum diuersitatem ueritatis oportet aliter et aliter dicere fore in re uel in intellectu. Explicit tractatus de passionibus entis. Finitus est iste liber Anno domini m^{mo} cccc^{mo} xxviii^o in crastino sancti barnabe apostoli Anno regis henrici sexti per manus aelberti geldrop nacione brabantie ad laudem dei uirginisque marie katherine barbare atque sancti kenelmi martiris gloriosi. Quidquid agas prudenter agas et respice finem. Omnibus adde modum modus est pulcherrima virtus. Scribere nesciui sed quid melius potui vi \ hunc scripsi librum de vino da michi potum./